- 1 -

2021年 6月 8日

株主各位

愛知県名古屋市中区錦三丁目 10番 32号

ＶＴホールディングス株式会社

 代表取締役社長 高橋 一穂

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 39 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

【修正箇所及び内容】（修正箇所には下線＿を付しております。）

①『第 39期定時株主総会招集ご通知』６ページ

１．企業集団の現況に関する事項（２）セグメントの業績概況 [自動車販売関連事業]本文８行目

＜修正前＞ （前略）

中古車部門では、海外への輸出台数は 5,827 台（前期比 4.1％増）と回復基調となったもの

の、国内・海外における中古車販売台数が減少したことから、当社グループ全体の中古車販

売台数は 46,259 台（前期比 10.6％減）と台数ベースでは前期を下回りましたが、中古車市況

が好調に推移したことから減収増益となりました。

中古車部門では、海外への輸出台数は 5,827台（前期比 4.1％増）と回復基調となったもの

の、国内・海外における中古車販売台数が減少したことから、当社グループ全体の中古車販

売台数は 46,259台（前期比 10.6％減）と台数ベースでは前期を下回りましたが、中古車市況

が好調に推移したことから減収増益となりました。

（以下、省略）

＜修正後＞ （前略）

中古車部門では、海外への輸出台数は 5,827 台（前期比 4.1％増）と回復基調となったもの

の、国内・海外における中古車販売台数が減少したことから、当社グループ全体の中古車販

売台数は 46,259 台（前期比 10.6％減）と台数ベースでは前期を下回りましたが、中古車市況

が好調に推移したことから減収増益となりました。

（以下、省略）

②『第 39期定時株主総会招集ご通知』16 ページ

３．会社役員に関する事項（１）取締役及び監査役の状況 表中

＜修正前＞
柴 田 和 範 監 査 役

㈱柴田会計 代表取締役社長

北辰税理士法人 代表

＜修正後＞
柴 田 和 範 監 査 役 ㈱柴田会計 代表取締役社長

③『第 39期定時株主総会招集ご通知』16 ページ 下から２行目

３．会社役員に関する事項（１）取締役及び監査役の状況（注）６.

＜修正前＞ 2020 年 6 月 29 日開催の第 38 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により常任監査役

加藤晴規氏及び河合重幸氏が退任いたしました。

＜修正後＞ 2020 年 6 月 29 日開催の第 38 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により常勤監査役

加藤晴規氏及び河合重幸氏が退任いたしました。

- 2 -

④『第 39期定時株主総会招集ご通知』20 ページ 下から４行目

３．会社役員に関する事項（５）社外役員に関する事項 ①他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と

当該他の法人等との関係

＜修正前＞ ・監査役柴田和範氏は、㈱柴田会計の代表取締役社長、北辰税理士法人の代表であります。

当社と同社、同税理士法人との間には特別の関係はありません。

＜修正後＞ ・監査役柴田和範氏は、㈱柴田会計の代表取締役社長であります。当社と同社との間には特

別の関係はありません。

以 上